УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

11.03.2012  № 181
             р.п. Переяславка

 О  проведении     районного

 методического объединения

 учителей физической культуры
 В соответствии с планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2012 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести заседание районного  методического объединения учителей физической культуры общеобразовательных учреждений 16.03.2012 г. в МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка  с 10.00 до 13.00 часов.

2.Утвердить прилагаемую программу проведения районного методического объединения учителей физической культуры общеобразовательных  учреждений.

3.Руководителям общеобразовательных  учреждений обеспечить явку учителей с отрывом от работы, с сохранением заработной платы для участия в работе районного  методического объединения.

4.Директору МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка (Петрушкевич Т.П.) подготовить помещение для проведения  заседания.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего  районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.

 Начальник Управления образования

      О.Г. Бунбунова

                                                                                                        Приложение

к приказу начальника

Управления образования

                                                                                           от 11.03.2012 № 181
ПРОГРАММА

заседания методического объединения учителей физической культуры района имени Лазо

Место проведения: МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка

Время проведения: 16 марта 2012 года в 10.00 час.

	№
	Тема выступления
	Время
	Ответственные

	1.
	Регистрация участников заседания. Открытие заседания
	10.00-10.10
	Борисова Л.А., заведующий РМК

	2.
	Анализ итогов районной олимпиады по физической культуре. Итоги краевой олимпиады.
	10.10-10.40
	Шуматова Т.Е., руководитель РМО учителей физической культуры, Борисова Л.А., заведующий РМК

	3.
	Изменения в проведении экзамена по физической культуре в 9 классе
	10.40-11.00
	Королева Е.А., учитель физической культуры МБОУ СОШ с.Полетное

	4.
	Методические рекомендации по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов
	11.00-11.20
	Шуматова Т.Е., учитель физической культуры МБОУ СОШ

с. Георгиевка

	.5
	Методические рекомендации по проведению олимпийского урока.
	11.20-12.00
	Шуматова Т.Е., учитель физической культуры МБОУ СОШ

с. Георгиевка

	6.
	Вести с курсов
	12.00-12.20
	Голубева О.А. учитель физической культуры МБОУ СОШ № 2

р.п. Переяславка

	7.
	Разное. Обмен информацией. Подведение итогов работы РМО.
	12.20-13.00
	Борисова Л.А., заведующий РМК

                                          ________________________________________